
 
落札者の決定について 

（WTO 案件） 
 
○ 案件名称 

高精度放射線治療システム 買入 
 
○ 決定方式 
  一般競争入札（政府調達（WTO）案件） 
 
○ 公告日 
  令和５年 10 月 19 日 
 
○ 開札日 
  令和５年 12 月 19 日 
 
○ 決定日 

令和５年 12 月 19 日 
 
○ 落札者 

株式会社たけびし 
取締役社長 岡垣 浩志 
京都市右京区西京極豆田町 29 

 
○ 落札価格(消費税及び地方消費税の額を除く) 
  金 1,065,000,000 円 
 
○ 予定価格(消費税及び地方消費税の額を除く) 
  金 1,116,390,000 円 
 
○ 事業担当部署 
  地方独立行政法人大阪市民病院機構 
  大阪市立総合医療センター 総務部財務課（経理・企画）（電話番号 06-6929-3622） 
  大阪府大阪市都島区中野町 5-15-21 都島センタービル 5 階 
 
○ 契約担当部署 
  地方独立行政法人大阪市民病院機構 
  大阪市立総合医療センター 総務部財務課（契約管財）（電話番号 06-6929-3605） 
  大阪府大阪市都島区中野町 5-15-21 都島センタービル 5 階 
 


